
                                                                                                                                                                                                           

Uchwała Nr XIX/136/2008 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 

 

 

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Gostomko 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. )  Rada Gminy Lipusz uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Nadaje się nazwy ulicom położonym na terenie wsi Gostomko wymienionym w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan sytuacyjny ukazujący przebieg ulic na terenie wsi Gostomko stanowi załącznik nr 2 

do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                             Janusz Wawer 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały 

Nr XIX/136/2008 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 

 

 

 

 

Lp.  Numer działki  Nazwa ulicy Nazwa wsi 

1. 110/56 część Leśna Gostomko 

2. 110/56 część Górna Gostomko 

3. 110/56 część Wrzosowa Gostomko 

4. 110/56 część Poziomkowa Gostomko 

5. 110/56 część Wiśniowa Gostomko 

6. 114/5 Borówkowa Gostomko 

7. 119/3, 119/4, 

117/77 

Zielona Gostomko 

8. 117/75 część Polna Gostomko 

9. 117/21, 219 część, 

117/38 

Brzozowa Gostomko 

10. 117/10, 219 część Świerkowa Gostomko 

11. 131 część, 115, 

117/76, 183 część 

Jeziorna Gostomko 

 

 

 

 

 
                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                         Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


